Hansestadt Werben (Elbe)

Der Bürgermeister

Beschlussvorlage				Vorlage-N	lr: 7	70/060/22		
Federführend: Fachbereich "Finanzen und Zentrale Dienste"			Status: Erstellungsda Verfasser:	itum: 2	offentlich 22.03.2022 Hoedt, Dana			
Beschluss ü Jochen Huf						lastung des Bür 2.2013	germeisters	
Beratungsfolge:								
Sitzungsdatum		Gremium Grenium						
26.04.2022 10.05.2022		tadtrat Hansestadt Werben (Elbe) tadtrat Hansestadt Werben (Elbe)						
Beschluss: Der Stadtrat der Hansestadt Werben (Elbe) beschließt auf seiner heutigen Sitzung, gemäß § 120 KVG LSA vom 17.06.2014 (GVBl. LSA S. 288) in der zurzeit geltenden Fassung über den Jahresabschluss 2013 der Hansestadt Werben (Elbe). Der Stadtrat erteilt dem Bürgermeister Jochen Hufschmidt die Entlastung für den Zeitraum 16.10.2013 – 31.12.2013. Sachverhalt: Die Grundlage bilden der Jahresabschluss 2013 und der Bericht zum Ergebnis der Prüfung des Jahresabschlusses des Rechnungsprüfungsamtes des Landkreises Stendal. Anlagen: Schlussbilanz und Gesamtrechnung per 31.12.2013 Abstimmung:								
Zahl der Räte mi Bürgermeister 13	it	davon anwesend:	einstimmig:	Ja: N	lein:	Enthaltungen:	lt. Beschluss- vorlage	
Mitwirkungsverb	oot nac	h § 33 KVG I	LSA:	<u> </u>				
Bürgermeister:							- Siegel -	
		Bernd Schulz	7 e				- Bicgel -	